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CAMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Relatério de Presencas por Reuniiao
Reuniio : 14° Reunido Ordinaria da IIII Sessio Dia : 02/04/2019

N° Nome Parlamentar

1 ANDRE VILELA
02 BATUTA
3 CARLOS MAIA
04 CHIQUINHO
05 CLEIDISLENE DO SOCIAL
06 GABRIELA CESCHIM
07 GILSON HUMBERTO DITO
08 JOAO CARLOS
09 JORGE CARTEIRO
10 JOSE BARRETO
11 JOSE DIVINO
12 JOSEPH TANNOUS
13 JUNINHO JR
14 MARCO TULIO
15 PASTOR AMAURY
16 SUZANA MODESTO
17 VILSOMAR PAIXAO

Auséncias

Nome Parlamentar

Justificados

Nome Parlamentar

Mesa Diretora

Partido Hora

MDB
PSB
PSDB
PSB
PSD
PSDB
PP
PR
PSC
PTB
SD
DEM
PSDB
MDB
PSD
PSDB
DEM

Partido

Partido

7:43:58 Tornou-se Presidente
17:44:02 Tornou-se Presidente
17:44:06 Tornou-se Presidente
17:44:10 Tornou-se 1° Secretéario

Totalizacao

Presentes : 17 Ausentes : 0

Justificativas : 0
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Texto

44
01
18
17
01
18

1102
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:18
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20 %

42
114
: 31
:50
08
145
27
: 34
21
:17
57
12
$2°7
51
17

36

CHIQUINHO
ANDRE VILELA
CHIQUINHO
ANDRE VILELA
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1° Secretario

GABRIEL



